

**Klar til bruk** er en dekorativ overflatebehandling, som på grunn av sin høye vedheft kan påføres på fliser, terrazzo, gips, betong, etc... Dens anvendelse består av flere lag påført med en sparkel. Den er egnet for innendørs og utendørs, vertikale og horisontale applikasjoner.

**Klar til bruk** har blitt formulert med akryl bindemidler, mineralfyllstoffer av kontrollert granulometri, tilsetningsstoffer og pigmenter motstandsdyktig mot UV. Den eksklusive formelen inneholder ikke kun sement som kan produsere uforutsetternende tilbaketrekninger og sikrer at selv om påføringen er i et stort område, vises ikke sprekker.

**Klar til bruk** er enkel å bruke, og det er ikke nødvendig å blande flere komponenter. Det er et ideelt produkt som skal brukes av DIY entusiaster.

Det hardner bare når det kommer i kontakt med luften, så det er ikke nødvendig å bruke alt materialet i en bøtte fordi det ikke kommer til å bli ødelagt. Bare lukk den riktig for å fortsette til ønsket tid.

**Klar til bruk** er tilgjengelig i fire versjoner, BASE, MEDIUM og FIN.

## FORDELER:

- Klar til bruk, så det er ikke nødvendig å gjøre noen blanding.
- Mye raskere å legge enn en tradisjonell mikroement.
- Det tørker raskere enn en tradisjonell mikroement, så tørketider mellom lag reduseres.
- Lett å påføre, uten forutgående erfaring i sparkling.
- Veldig bra vedheft til underlaget.
- Fleksibel og trekker ikke tilbake, derfor sprekker det ikke.
- Høy resistance til slitasje.
- Bredt utvalg av farger og effekter.
- Kompatibel med konvensjonelle tintometriske systemer.

## TEKNISKE DATA KLAR TIL BRUK SYSTEM

	GULVSYSTEM*		VEGGSYSTEM*	
	DecoKLAR base	DecoKLAR medium	DecoKLAR base	DecoKLAR fine
<b>Masse</b>	Pasta	Pasta	Pasta	Pasta
<b>Kornstørrelse</b>	0,5mm	0,250mm	0,35mm	0,125
<b>Tetthet:</b>	1,67g/cm <sup>3</sup>	1,61g/cm <sup>3</sup>	1,65g/cm <sup>3</sup>	1,63g/cm <sup>3</sup>
<b>Masse per lag:</b>	0,9-1,2 kg per kvm	0,4-0,5 kg per kvm	0,6-0,9 kg per kvm	0,2-0,4 kg per kvm
<b>Tykkelse per lag:</b>	1 mm	0,5 mm	0,8 mm	0,3 mm
<b>Slitasje motstand:</b>	66 mg		42 mg	
<b>Hardhet:</b>	66		45	

**(\*) For testene har følgende materialer blitt brukt:** Systemgulv: 2 lag med Base XL + 1 lag med medio + 2 lag lakk  
Systemvegger: 2 lag med Base + 1 lag Liso + 2 lag lakk

## Bruksanvisning:

### Klargjøring av underlaget:

Alle overflater skal utjevnes og slettes. Det er nødvendig å rengjøre og tørke overflaten som skal legges. Dette må være fri for støv, fett, såper, maling i forfall, etc... Hvis underlaget er fuktig, er det nødvendig å la det tørke. Slå av varmekabler før legging. Sprekker etc må utbedres før legging.

Høytabsorberende overflater som betong, gipsplater, gips eller kalk må man alltid bruke **Primer for absorberende substrater** som en primer: I små eller ikke-absorberende substrater som terrazzo, marmor eller fliser, vil vi bruke primer **Primer for ikke absorberende substrater**. Begge primere trenger å tørke i minst 30 minutter og maksimalt 24 timer.

På fliser og andre belegg med skjøter, vil det være nødvendig å fylle disse leddene med **Klar til bruk BASE** og la tørke minst 4 timer før du påfører primeren **primer for ikke-absorberende underlag**.

## KLAR TIL BRUK AV APPLIKASJONSSYSTEMET I GULV

### 1) Klar til bruk BASE

Før du begynner med applikasjonen er det nødvendig å blande Klar til bruk BASE XL ved hjelp av en mekanisk rører for å homogenisere produktet.

Dette produktet påføres med en stål sparkel i ett eller to lag på 1 mm hver.

Det andre laget skal påføres når det første er helt tørt (ca. 3 timer). Du kan alltid akselerere tørking ved hjelp av en varmluftsblåser, hvis den ikke peker direkte på de belagte overflatene. Egenskapene til produktet vil ikke bli påvirket.

Det er nødvendig å slippe hvert av lagene med sandpapkorn 40/60.

På fliser er det mulig at tre lag er nødvendig slik at flisen er perfekt belagt og fugene ikke synes. Bruk gjerne ett nett.

### 2) Klar til bruk MEDIUM

Før du starter med påføring av produktet er det nødvendig å blande **Klar til å bruke MEDIUM** ved hjelp av en mekanisk omrører for å homogenisere produktet.

Påfør produktet med en gummi- eller stålstrøpp i et svært tynt lag på maksimalt 0,4 mm. La det tørke ca 3 timer. Det er nødvendig å slippe laget med sandpapir mellom korn 120 og 220.

For å oppnå en optimal estetisk finish, er det viktig å bruke produktet med buede bevegelser ved å endre retningen på sparkelen hver gang.

## APPLIKASJONSSYSTEM I VEGGER

### 1) Klar til bruk BASE

Før du starter med påføring av produkt er det nødvendig å blande Klar til bruk **BASE** ved hjelp av en mekanisk rører for å homogenisere produktet.

Påfør produktet med en stål sparkel i ett eller to lag med 1 mm tykkelse hver.

Den andre strøk bør påføres når den første er helt tørr (ca 3 timer).

Du kan alltid akselerere tørking ved hjelp av en varmluftsblåser, hvis og når ikke peker direkte på de belagte overflatene. Egenskapene til produktet vil ikke bli påvirket.

Det er nødvendig å slipe hvert av lagene med sandpapirkorn 40/60.

På fliser er det mulig at tre lag er nødvendig slik at flisene er perfekt belagt og fugene ikke vises.

### 2) Klar til bruk FINE/MEDIUM.

Før du starter med påføring av produktet er det nødvendig å blande **Klar til bruk FINE/MEDIUM** ved hjelp av en mekanisk rører for å homogenisere produktet.

Påfør produktet med en gummi- eller stålstropp i et svært tynt lag på maksimalt 0,4 mm. La det tørke ca 3 timer. Det er nødvendig å slipe laget med sandpapir mellom korn 120 og 220.T

For å oppnå en optimal estetisk finish, er det viktig å bruke produktet med buede bevegelser og stadig endre retningen på sparkelen.

## PÅFØRING AV LAKK

Polyuretanforseglingen påføres direkte på **Klar til bruk FINE** eller Klar til bruk **MEDIUM** når den har tørket helt, 24 timer ca, uten behov for noen tidligere grunning. **DecoLAKK** er tilgjengelig i matt, sateng eller glansfinish, og den påføres i to lag, som skal tørke minst 8 timer mellom strøkene. Hvis det er noen feil i det første laget, når det er tørt, kan de repareres med et sandpapir 400.

## Emballasje

Presentert i bøtter på 6 og 17 kg.

## RENGJØRING AV VERKTØY

Verktøy skal rengjøres med vann umiddelbart etter bruk. Når materialet er herdet, kan det bare fjernes med mekaniske midler.

## OPPBEVARINGSBETINGELSER

Produktet skal oppbevares i lukket originalemballasje, beskyttet mot vær forhold ved temperaturer mellom 10°C og 30 °C, på et tørt og godt ventilert sted vekk fra direkte varme og sollys. Holdbarhet er 1 år fra produksjonsdatoen, hvis den lagres i godt bevarte forhold.

## FLYKTIGE ORGANISKE FORBINDELSER (VOCS)

I henhold til direktiv 2004/42/EF (vedlegg II, tabell A), er maksimalt innhold i VOC for produktets underkategori I, type WB, 200 g/l (2010) i et produkt som er klart til bruk.

Klar til bruk **Ferdig til bruk** produktet inneholder maksimalt of20 g/L VOC.